
Biljart-Combinatie: “  Kring Dongemond “.
    
============================   

Opgericht in het jaar 1980.

In het Bestuur van de Kring Dongemond hebben onderstaande personen zitting.

Voorzitter: Jan Luyten Repel 8 4926-DD-L. Zwaluwe  
L.Zwaluwe tel: 0168-482718 E-mail-adres:       jan.luijten@ziggo.nl 

Secretaris: Kees Michielsen Marktkant 13 4844-BB-Terheyden
Terheyden tel: 076-5931722 E-mail-adres:       kees.michielsen@casema.nl

Penningmeester: Kees Mureau Julianastraat 44       4921-KM-Made
MOBC tel: 0162-686058 E-mail-adres:       kees.mureau@xs4all.nl

gsm: 06-18236473

Wedstrijdleider: Kees Huijbregts           Antwerpsestraat 79 4921-DD-Made
Lid:  MOBC tel: 0162-685110 E-mail-adres:       kees.huijbregts@hetnet.nl  

Lid: MOBC Cees van Langerak Middelmeede 9 4921-BZ-Made
tel: 0162-683906 E-mail-adres:      jeannevanlangerak@hetnet.nl 

Lid:  Haven Ton Cornel           Koestraat 51 4931-CR-G’berg
tel: 0162-514135 E-mail-adres:       a.j.cornel@casema.nl 

Lid:  Haven     Kees Verschoor     Ranonkelstraat  25 4944-XC-R’veer
tel: 0162-785237 E-mail-adres:      verschoor.c@ziggo.nl 
gsm: 06-30600621

Lid: Beja Henk  ten Vaanholt Schepenenstraat 31 4944-VP-Raamsdonk
tel: 0162-692437 E-mail-adres:       henktenvaanholt@hotmail.com

Lid: Beja Jan Maaskant Pinksterbloemstraat 15 4931-EV- G’berg
tel: 0162-513501 E-mail-adres:       jcmaaskant.2@casema.nl 

Lid:  Wagenberg Jan van Zundert Dorpsstraat 57 A 4845-CD-Wagenberg
tel: 076-5933197 E-mail-adres:       jpmvanzundert@casema.nl 

Opgesteld:   4 mei 2007.            Opsteller:  Kees Mureau,   Kring-Penningmeester

Gewijzigd:  3 juni 2013.    Gewijzigd:   4 juni 2014.    Gewijzigd: 16 mei 2016.
Gewijzigd: 21mrt 2014.     Gewijzigd: 24 mrt 2015.
Gewijzigd:  5 apr.2014.     Gewijzigd: 19 mrt 2016.

mailto:jpmvanzundert@casema.nl
mailto:jcmaaskant.2@casema.nl
mailto:henktenvaanholt@hotmail.coml
mailto:verschoor.c@ziggo.nl
mailto:a.j.cornel@casema.nl
mailto:jeannevanlangerak@hetnet.nl
mailto:kees.huijbregts@hetnet.nl
mailto:kees.mureau@xs4all.nl
mailto:kees.michielsen@casema.nl
mailto:jan.luyten@ziggo.nl

